

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4732 Igor Zakrzewski**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4732 Igor Zakrzewski**

Miejscowość: Leszno | Województwo: mazowieckie

Poznaj historię naszego syna...



Zwracamy się do Was z gorącą prośbą o wsparcie naszego syna, Igora, którego życie od początku nie jest łatwe. Igor urodził się 2 maja 2016 roku i od początku zmagą się z poważnymi wyzwaniami zdrowotnymi i rozwojowymi, które odmieniły jego i nasze życie. W wieku 2,5 roku otrzymaliśmy pierwszą trudną diagnozę - **autyzm**. To była dla nas zmiana, która zdefiniowała nowy kierunek naszego życia, pełnego wyzwań, ale także niezliczonych chwil radości, które Igor nam przynosi. Niedawno, gdy Igor skończył 6,5 roku, jego stan zdrowia skomplikował się jeszcze bardziej w wyniku diagnozy wrodzonej malformacji rozwojowej wtórnej do zaburzeń w migracji neuronalnej, znanej jako okołokomorowa heterotopia istoty szarej obustronnie w płatach czołowych.

Igor jest pod opieką wielu terapeutów, w tym: pedagoga specjalnego, psychologa, terapeuty integracji sensorycznej, fizjoterapeuty, muzykoterapeuty, dogoterapeuty, logopedy oraz neurologopedy. Jesteśmy zobowiązani do pokrycia kosztów tych niezbędnych terapii, które znacznie przekraczają nasze możliwości finansowe. Każdy dzień to walka nie tylko z chorobą, ale także z ograniczeniami finansowymi, które mogą wpływać na dostępność i jakość opieki, jaką Igor potrzebuje.

W tym trudnym czasie, każda forma wsparcia jest dla nas bezcenna. Zebrane środki na subkoncie pozwolą nam kontynuować terapie Igora bez przeszkód finansowych, co jest kluczowe dla jego rozwoju i dobrego samopoczucia.

Z całego serca prosimy Was o pomoc i wsparcie finansowe, które pozwoli Igorowi kontynuować jego terapie i da mu szansę na lepszą przyszłość. Każda złotówka, każde wsparcie ma ogromne znaczenie.

Dziękujemy z głębi serca za każdy gest dobroci i wsparcie w tej trudnej drodze.

Z wdzięcznością,
Rodzice Igora



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 4732
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń konkursowych, oraz numer konta bankowego (IBAN).		
143. Numer OPP 0000387207	Minimalna kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 147 po zaokrągleniu do setnych części zł (złoty i cent).	146. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. saloweje kontakty z podopiecznymi (telefon, e-mail).		
148. Cel szczegółowy 1,5% 4732 IGOR ZAKRZEWSKI	150. Wyraź zgodę	151. Wyraź zgodę
151. Informacje dodatkowe		

